
l l~lllllll~ll~l ~~ lll lm l~ll~~l ll~~~~l 
MHMPP07UKY21 

Smlouva o dílo Stejnopis č. Lt 

č. sml. objednatele: 

DIU54/l2/013966/2018 

ldentífikační čís.lo v programu Tender arena: OCP/MZ/0087/18 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a podle § 2 odst. 1 zákona č. 
13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "smlouva"), 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

1. Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2, ll O O 1 Praha 1 
zastoupené RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP 
IČO: 00064581 
DIČ- CZ00064581 

a 

2 . Nowastav a.s. , se sídlem Malešická 49, 130 00, Praha 3 
zastoupená Danielem Grosmanem, předsedou představenstva, Radovanem. Klímou, nústopředsedou 
představenstva 

zapsána v obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl B, vložka 393 
IČO: 00565679 

• • - e I 

(dále jen "dodavaterr; 

I. Veřejná zakázka 

Tato smlouvaje uzavřena na základě výběru dodavatele na veřejnou zakázku malého rozsahu "Olšanský rybník 
-oprava výpustného zařízení a stabilizace břehový~h partií", zahájeného dne 1.8.2018 odesláním výzvy 
k předložerú cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu v souladu se zákonem č_ 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,zákon<') a nabídkou dodavatele ze dne 10.8.2018_ 

II. Předmět smlouvy 

1. Dodavatel pro objednatele provede stavební práce: ,,Olšanský rybník - oprava výpustného zařizerú a 
stabilizace břehových partií<' na pozemku p.č_ 2521 , k.ú. Kunratice a to v souladu se zadávací dokumentaci 
a s podmínkami této smlouvy a rovněž s pokyny objednatele udělenými v průběhu prováděrú díla (dále jen 
"dílo"). 

2. Smluvn.I strany j sou vázány rovněž zadávacínri podnúnkami uvedenýml ve výzvě k předloženi cenové 
nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu "Olšanský rybník- oprava výpustného zařízení a stabilizace 
břehových partií", které byly vyhlášeny dne 1.8.2018 podle zákona a přijatou nabídkou dodavatele podanou 
na tuto veřejnou zakázku malého rozsahu. 

1 



III. Vymezení díla 

1 . Dílo je vymezeno 

a) zadávací dokumentací a výkazem výměr, jako přílohami výzvy k předložení cenové nabídky 
ke shora uvedené veřejné zakázce; 

b) nabídkou dodavatele ze dne 1 O .8.20 18, předloženou ve výběrovém řízerú na uvedenou veřejnou 
zakázku. 

2. Dílo bude provedeno v souladu s podmínkami zadání veřejné zakázky malého rozsahu uvedenými ve výzvě 
k předložení cenové nabídky, přijatou nabídkou dodavatele, předanou schválenou projektovou dokumentací 
a právnúni a technickými požadavky platnými v době podpisu smlouvy, v souladu se stavebním zákonem č. 
183/2006 Sb. a se zákonem č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny, vše ve znění pozdějších předpisů . 

3. Dodavatel zhotoví dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. Provedením čás1i díla může dodavatel 
pověřit třetí osobu jen s předchozím píserrmým souhlasem objednatele (netýká se poddodavatelů, které 
dodavatel uvedl ve své nabídce). 

4. V ccnč díla, l'tcráje uvedena v čl. V. této :smluuvy, jsou zahrnuty veškeré související ostatní náklady spojené 
se zhotovením díla; i ty, které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu samostatně, ale tvoří součást ceny 
jednotlivých rozpočtových položek, a to zejména: 

a) náklady na skládku přebytečného materiálu, vybouraných konstrukcí a hmot, 

b) výkopové práce, jejichž skutečné zatříděni se nebude lišit o více jak dvě třídy oproti zatřídění 
v projektové dokumentaci, 

c) likvidace odpadu v souladu s platnýnú právními předpisy, 

d) úklid dotčeného okolí stavby, 

e) náklady na zařízení staveniště a zřizení staveniště vč. veškerých energií, 

f) atesty materiálů, potřebné zkoušky, měřerú a revize, provozní předpisy a řády, zaškolení obsluhy, 
výstražné tabulky, informační zař! zení a schémata, 

g) zajištění geodetického vytyčení stavby a dalších geodetických činností souvisejících se stavbou, 

h) veškeré potřebné průzk:umné práce ve fázi realizace stavby, 

i) kontrolní prohlídka hotového díla, 

j) zpracování dokumentace skutečného provedení stavby včetně geodetického zaměření digitáhú formou 
podle pravidel Institutu městské informatiky Praha ve dvojí tištěné podobě a v digitální formě, 

k) vytyčení inženýrských sítí vymezených projektem a jejich ochrana při realizací díla, 

t) náklady na zajištění péče o zhotovené dílo (stavbu) až do jeho kolaudace a zajištění vydání 
pravomocného kolaudačního rozhodnutí. 

IV. Doba a místo plllění 

1. Do 5 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy podepiší smluvní strany předávací protokol, kterým objednatel 
předá staveniště dodavateli a dodavatel je převezme. Při předáni staveniště dále objednatel předá dodavateli: 

- příslušná povolení ke stavbě dle projektové dokumentace, 

- příslušnou projektovou dokumentaci ve dvou vyhotoveních. 

2. Doba provádění zakázky je 90 dní od nabytí účinnosti této smlouvy. 

3. Doba prováděni díla se řídí časovým harmonogramem prováděrú prací, který je přílohou č. 2. této smlouvy. 

4. Dojde-li ke zpoždění dokončerú díla z důvodu vyšši moci, je dodavatel oprávněn prodloužit dobu provádění 
díla dle předchozího odstavce o technicky zdůvodněnou lhůtu. Prodloužení doby provádění clila bude řešeno 
písemným dodatkem k této smlouvě. 

2 



5. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku smluvtúmi stranami 
nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné povahy mající bezprostřední vliv na prováděrú 
díla. Za tyto okolnosti smluvní strany považují také nepříznivé klimatické podrrúnky (např. silné mrazy, 
velké dlouhotrvající dešťové nebo sněhové srážky apod.) znemožňující pokračování některých druhů prací 
v období delším než 3 dny, potvrzené ve stavebrúm deruku teclmickým dozorem objednatele. 

6. Smluvrú strana, na jejíž straně nastal případ vyšší moci, je povinna o vzniku takovéto okolnosti bezodkladně 
písemně vyrozumět druhou smluvní stranu. 

V. Cenové ujednání a platební podmínky 

L. Objednatel zaplatí dodavateli dohodnutou smluvtú cenu díla stanovenou v souladu s nabídkou dodavatele 
(výkazem výměr), která je jako její nedílná součást přílohou č. 1. této smlouvy. Celková cena ve vyčísleni 
bez DPH je koncipována jako maximální, tzn., může být i nižší, v závislosti na objemu prací skutečně 
poskytnutých. Celková cena obsahuje všechny náklady potřebné ke splnění veřejné zakázky. 

Cena díla: 

Cena celkem bez DPH 1 999 999,- Kč 

Cena celkem bez DPH slovy: jedenmilion devětsetdevadesátdevět tisíc devětsetdevadesátdevět Kč 

DPH ve výši 21% 419 999,79 Kč 

Cena celkem vč. DPH 2 419 998,79 Kč 

2. Úhrada ceny díla bude uskutečňována postupně v návaznosti na dílčí plnění dodavatele. Dílčím plněním se 
rozwní rozsah a cena skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných dodavatelem v běžném měsíci 
a zjištěných k 28. dni téhož měsíce. Zjišťování rozsahu a ceny dílčího plnění se provádí zjišťovacím 
protokolem, doloženým soupisem provedených prací a dodávek v členění dle specifikace s uvedením 
minimálně souhrnné položky, jednotkové ceny, množství a výsledné ceny za příslušnou položku. 
Podpisem zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací zástupci smluvrúch stran vzniká dodavateli 
právo fakturovat odsouhlasenou cenu dílčího plnění. Dohodou o dílčím plněni nejsou dotčena práva a 
povirmosti obou snůuvních stran týkající se předání a převzetí celého dila, odstranění vad a záruční lhůty 
podle ustanovení článků IX. a XI. této smlouvy. 

3. Cena díla bude dílčími měsíčními fakturami hrazena až do výše 90% dohodnuté ceny (vč. DPH). Zbývajících 
10% ceny bude proplaceno po předání a převzetí díla a odstranění vad a nedodělků na základě 
konečné faktury. Konečnou fakturu vystaví dodavatel a odešle objednateli nejpozději do 30 dnů po ukončení 
přejímacího řízení doloženého protokolem o předání a převzetí díla, příp. po odstraněru vad a nedodělků 
uvedených v protokolu. 

4. Bude-Li dílo předáno a převzato s případnými vadami a nedodělky, počne běžet lliůta splatnosti konečné 
faktury dnem podepsání protokolu o odstranění vad a nedodělků. 

5. Dílčí faktury i konečná faktura budou vyhotoveny ve třech vyhotoveních a doručeny objednateli na adresu: 

IDavní město Praha 
Odbor ochrany prostředí MHMP 
Mariánské nám. 2 
110 Ol Praha l 

Doloženy budou zjišťovacím protokolem a soupisem provedených prací. 

Dílčí faktury budou objednateli doručeny nejpozději do 15 dnů od vzniku práva fakturovat dle čl. V. odst. 2. 
této smlouvy. 

6. Faktura musí nút veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o DPH''). 

3 



Dále musí obsahovat: 

- čislo smlouvy, razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele, stvrzující oprávněnost a fonnální a věcnou 
správnost faktury, 

údaj o zápisu v obchodnim rejstříku nebo v živnostenském rejstříku nebo ve spolkovém rejstříku včetně 
spisové značky, 

číslo účtu, na který bude poskytnuta úplata; toto číslo bude v souladu se zveřejněným číslem účtu správcem 
daně pro účely DPH dle § 98 písm. d) zákona o DPH. 

7. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit 
fakturu dodavateli k doplnění. V takovém případě se př~i plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti 
začne plynout od data doručeni opravené faktury objednateli. 

8. Cenu veřejné zakázky je možno v průběhu plnění této veřejné zakázky změnit pouze v případě, že dojde 
ke změnám daňových právních předpisů, které budou rrút prokazatelný vliv na výši nabídkové (fakturované) 
ceny, a to zejména v případě změny SR7.hy daně z přidané hodnoty. Změna ceny díla bude pro tento přípo.d 
řešena změnovým listem a následně dodatkem ke smlouvě. 

9. Objednatel uhradí fakturu do 21 dnů po jejím obdržení převodem na bankovni účet dodavatele uvedeného 
v záhlavi smlouvy. Dnem úhrady se rozunú den odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch 
účtu dodavatele uvedeného v záhlavi smlouvy. 

1 O. Smluvní pokuta nebo náhrada škody uplatněná objednatelem je splatná do 21 dnů po obdrženi písemné výzvy 
převodem na bankovní účet objednatele, specifikovaný ve výzvě. Dnem úhrady se rozumí den odepsání 
smluvrú pokuty z účtu dodavatele ve prospěch účtu objednatele. 

ll. Smluvní strany jsou si vědomy, že tyto služby nepodléhají režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92e 
zákona o DPH, z duvodu využití pro veřejnoprávní účely. 

VI. Další povinnosti a závazky dodavatele 

1. Dodavatel je povinen provést dílo ve sjednaném rozsahu, kvalitě a dohodnutém ternúnu. Kva lita 
prováděných prací bude odpovídat systému jakosti ČSN ISO. Veškeré materiály a dodávky ke zhotovení díla 
zajistí dodavatel tak. aby odpovídaly platným technickým normám, dohodnutým podnúnkám a projektové 
dokumentaci. 

2. Dodavatel se bude při své činnosti řídit touto smlouvou, výchozími podklady objednatele, jeho pokyny, 
zápisy a dohodanú na úrovni statutánúch orgánů a rozhodnutími a vyjádřeními veřejnoprávrúch orgánu. 

3. Dodavatel odpovídá za dodržování předpisů o bezpečnosti práce, požárních, hygienických a ekologických 
předpisů na staveništi a v daném smyslu je povinen poučit o dodržování předpisů a bezpečnosti práce veškeré 
své zaměstnance a další osoby, které se na staveništi budou vyskytovat. Dodavatel je povinen se řídit pokyny 
koordinátora BOZP. 

4. Podpisem této smlouvy dodavatel potvrzuje, že se náležitě seznámil s projektovou dokumentací stavby a se 
všemi podnúnkami a že je mu znám aktuální stav předmětné stavební akce, dále, že souhlasí se všemi 
podmínkami stanovenýrrů ve výzvě k předložení cenové nabídky a v zadávaci dokumentací. Dodavatel bude 
při realizaci prací postupovat podle zpracované projektové dokumentace; jakékoliv odchylky od ní bude 
předem konzultovat s objednatelem. 

5. Dodavatel je povinen seznámit se s rozmístěním inženýrských sítí a zajistit, aby nedošlo k jejich poškození. 

6. Dodavatel si vyjedná na své náklady potřebné vstupy na staveniště pr·es všechny potřebné pozemky včetně 
soukromých. 

7. Dodavatel si sám zajistí zařízení staveniště a jeho provoz. Po dokončení díla dodavatel vyklidí staveniště a 
uvede dotčené pozemky do původního nebo projektem předepsaného stavu, a to nejpozději do 15 dnů od 

4 



předání a převzetí díla ve smyslu článku IX. této smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. O 
předání staveniště bude sepsán protokol podepsaný zástupci obou smluvních stran. 

8. Zařízení staveniště a stavba budou označeny informační tabulí, která bude obsahovat název a účel stavby, 
dobu jejího provádění a kontakt na odpovědné zástupce objednatele a dodavatele. 

9. Dodavatel zajistí účast svých odpovědných zástupcti na pravidelných kontrolnich poradách, jejichž tenniny 
budou písemně oznámeny nejméně s třídemúm předstihem technickým dozorem objednatele. 

10. Dodavatel zhotoví dílo svým jménem a na vlastrú odpovědnost. Pokud dodavatel pověří třetí osobu 
(poddodavatele) provedením části díla, odpovídá za výsledek těchto činností objednateli stejně, jako by je 
provedl sám. Případná změna poddodavatele musí být písemně odsouhlasena objednatelem. 

ll. Dodavatel bude denně udržovat komunikace v bezprostředním okolí staveniště v čistotě a řádném stavu, tj. 
neprodleně odstraní veškerá jejich znečištětú a poškozetú související se stavbou. 

12. Dodavatel je povinen v průběhu provádění díla respektovat zvláštní podmínky týkající se produkcí a 
nakládáni s odpady, provést veškerá opatření proti úniku látek, které mohou ohrozit jakost povrchových nebo 
podzeuuúch vod (zejména ropných látek). Dojde-li k úniku těchto látek, je dodavatel povinen provést na 
vlastni náklady taková opatřetú, která zabráni znečištění povrchových nebo podzemrúch vod těmito látkami. 
Dále je dodavatel povinen respektovat podzemrú i nadzemní zařízetú a učinit taková opatření, aby nedošlo 
k jejích poškozetú. 

13. Dodavatel je v rámci prováděn( díla v postaveni původce odpadů ve smyslu ust. § 4 odst. 1 písm. x) zákona 
č. 185/200 I Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znětú pozdějších předpisů (dále ,,zákon 
o odpadech"). 

14. Dodavatel musí před zakrythn prací, u kterých nelze po zakrytí prověřit jejich kvalitu a vlastni provedení, 
doručit objednateli alespoň tři dny předem písemnou výzvu k jejich kontrole. Nedostaví-li se zástupce 
objednatele v uvedené lhůtě a bude požadovat dodatečné odkrytí těchto prací, je dodavatel povinen toto 
odkrytí provést na náklady objednatele, popřípadě na své náklady, pokud se zjistí, že zakryté práce nebyly 
řádně provedeny nebo pokud· nebyla výzva ke kontrole prací doručena objednateli včas. 

15. Dodavatel splní povinnosti podle této smlouvy dokončením a předáním předmětu díla objednateli ve smyslu 
ustanovení čl. IX. této smlouvy. 

16. Veškerý dále nevyužitelný materiál vzešlý z průběhu stavby (odpad) bude odvezen na skládku mimo nústo 
plnění díla, a to dle příslušných ustanovení zákona o odpadech a na náklady dodavatele. Tento odpad ani jiný 
stavební a zahradnický materiál nebude v průběhu stavby deponován na místě plnětú díl~ ale na tzv. 
mezidepon.ii v blízkosti staveniště; tato mezideponíe bude urČelliJ. a zajištěna po dohodě se zástupcem 
objednatele. Zajištění mezideporůe je součástí díla. 

VII. Další práva a povinnosti objednatele 

1. Objednatel je oprávněn: 

a) Provádět průběžnou kontrolu plnění předmětu smlouvy. 

b) Nejméně jednou za týden pořádat kontrolní den za účelem kontroly plnění smlouvy za účasti zástupců 
dodavatele a pořizovat z kontrolních dnů zápisy. 

c) Písemně vyzvat dodavatele k poskytnutí náhradního plnění nebo odstranění závad v plnění předmětu 
této smlouvy a určit termín pro poskytnutí náhradního plnětú nebo odstraněni závad. 

d) Přijimat opatřetú v kompetenci objednatele k zajištětú předmětu plnění. 

2. Vlastníkem stavby je od počátku objednatel. Objednatel nepřevede vlastnické právo ke zhotovené stavbě na 
třetí osobu před podpisem protokolu o předátú a převzetí stavby. 

3. Objednatel je povinen provedené dílo prosté vad a nedodělkU převzít a zaplatit dohodnutou cenu díla. 

5 



VIII. Řízeni stavbv, stavebni deník, tecbnickV dozor 

1. Dodavatel je povinen vést po celou dobu provádění díla stavební derúk s denními záznamy o provedených 
pracích. Do stavebrúho deruku budou zapisovány veškeré skutečnosti rozhodující pro provedení díla, 
časového harmonogramu a jejich jakosti, podmínky bezpečnosti práce a technických zařízení a údaje důležité 
pro posouzení rozsahu a hospodárnosti stavby. V pracovní době bude stavební deník trvale přístupný 
zástupcům objednatele na pracovišti dodavatele (tj. na nústě prováděrú díla). Vederu deníku končí dnem 
odstranění poslední vady oznámené (reklamované) v zápise o předání a převzetí stavby. Ve stavebrúm deníku 
je zakázáno přepisovat, škrtat a vytrhávat z něj stránky. Do stavebního deníku jsou mimo stavbyvedoucího 
dodavatele oprávněni nahlížet, či zapisovat do něho pověření zástupci objednatele, osoby vykonávající 
funkce technického dozoru objednatele a autorský dozor projektanta, popř. osoby jimi pověřené. 

2. Stavbyvedoucím dodavatele je Petr Tétauer Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s provedeným záznamem 
objednatele nebo projektanta, je povinen do 3 pracovních dnů připojit k záznamu svoje vyjádření, jinak se 
má za to, že s obsahem záznamu souhlasí. 

3. Nesouhlasí-li odpovědný zástupce objednatele s obsahem zápisu, který provedl stavbyvedoucí dodavatele, 
zapíše svůj nesouhlas do deníku do 5 pracovních dnů s uvedením důvodu, jinak se má za to, že s obsahem 
záznamu souhlasí. 

4. Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického 
dozoru: 

Technický dozor objednatele: Ekotechnik inženýríng s.r.o. 

5. Technický dozor objednatele zejména: 

a) Průběžně sleduje, zda jsou práce prováděny podle schváleného projektu, podle smlouvy o dílo, 
technických norem a jiných předpisů, 

b) přebírá dodávky stavebních prací a celé dílo podle této smlouvy a potvrzuje soupisy provedených prací a 
zjišťovací protokoly, 

c) je zmocněn projednávat drobné změny projektové dokumentace a materiálu, které musí následně písemně 
předložit k odsouhlasení objednateli, 

d) je oprávněn dát pracovníkům dodavatele příkaz přerušit práci, pokud odpovědný zástupce dodavatele není 
dosažitelný a je-li' ohroženo zdraví pracovníků nebo ·hrozí vznik hmotné škody. Není však oprávněn 
zasahovat do hospodářské činnosti dodavatele, 

e) pravidelně kontroluje a svým podpisem potvrzuje stavebrú deník. 

6. Dodavatel bude průběžně informovat objednatele o stavu rozpracovaného díla. 

7. Zápis zapsaný ve stavebním deníku, podepsaný stavbyvedoucím a technickým dozorem objednatele, je 
důkazem o zapsané skutečnosti a je podkladem pro případné smluvní úpravy a jiná právní jednání (řízení). 

8. Dodavatel je povinen předat po odstranění vad a nedodělků zjištěných při přejímacím řízení stavby 
objednateli originál stavebního deníku k archivaci. 

IX. Předání dí1a a převzetí díla 

1. Dílo bude předáváno měsíčně na základě dílčích plnění v souladu s časovým harmonogramem prací v příloze 
č. 2 této smlouvy, a to formou předávacího protokolu. 

2. Dodavatel je povinen písemně oznámit objednateli (zápisem ve stavebním derúku a dopisem, případně 
prostředkem elektronické komunikace), k jakému datu bude dílo připraveno k přejímacímu řízení, a to 
minimálně 14 dnů před tímto datem. Objednatel je povinen na základě tohoto oznámení písenmě svolat 
přejímací Hzení. 

3. O průběhu přejímacího řízení bude pořízen protokol o předání a převzetí, podepsaný zástupci obou smluvních 
stran, který bude obsahovat vedle základních technických údajů zejména zhodnocení kvality provedených 

6 



prací, soupis případných vad a nedodělků, bude-li s ninú dílo převzato, a dohodu o ternúnech odstraněru vad 
a nedodělků. 

4. Odnútne-li objednatel dílo převzít, je povinen do zápisu uvést důvody tohoto odnútnutí (zejména kvůli 
vadám díla). Dodavatel je v takovém případě povinen poukázané vady neprodleně odstranit a neprodlužovat 
tak přejímací řízerú. 

S. Objednatel není oprávněn odnútnout převzetí díla pro závady, jejichž původ je ve schválené projektové 
dokumentaci, nebo jestliže sám způsobil, že dílo nevyhovuje. 

6. Dodavatel je povinen upozornit objednatele na vady projektu, o kterých věděl, a to bezodkladně po tom, co 
tyto vady zjistiL 

7. Dodavatel splní povinnost dle této smlouvy řádným a včasným provedením díla dle této smlouvy a jeho 
řádným předáním objednateli. 

8. Při přejímacím řízení předá dodavatel objednateli dokumentaci skutečného provedení díla v tištěné podobě i 
v digitální formě. Dodavatel dále předá objednateli veškeré protokoly o přejímkách prací od svých 
poddodavatelu, protokoly zkušeben (certifikáty I prohlášení o shodě) spolu ostatními doklady a potvrzeními. 
Do jednoho měsíce od dokončeiÚ stavby (podpis protokolu o odstranění vad a nedodělků) budou objednateli 
předány ve třech vyhotoveních úplné kontrolní dokumenty ke stavebrú části akce a výkresy skutečného 
provedení celé stavby včetně všech profesí. 

X. Odstoupeni od smlouyy 

l. Práce dodavatele, které vykazují již v průběhu provádění vady nebo jsou prováděny v rozporu s touto 
smlouvou, je dodavatel povinen nahradit bezvadným plněním. Pokud dodavatel ve lhůtě písemně dohodnuté 
s objednatelem takto zjištěné vady neodstraní, může objednatel od smlouvy odstoupit. Vznikne-li z těchto 
důvodů objednateli škoda, je dodavatel povinenji uhradit. 

2. Jestliže objednatel v průběhu plnění předmětu smlouvy zjistí, že dochází k prodlení se zahájením nebo 
prováděním stavby v porovnání s časovým harmonogramem prací z důvodu na straně dodavatele, nebo že 
na stavbě nejsou potřebné kapacity strojů, materiálů či pracovníků, stanoví dodavateli písemně lhůtu, do kdy 
má nedostatky odstranit V případě, že dodavatel neodstraní nedostatky ve stanovené lhůtě, může objednatel 
od smlouvy odstoupit. Škodu, která objednateli z těchto důvodů vznikne, je dodavatel povinen uhradit. 

3. Jestliže dodavatel včas nesplní svoji povinnost dle čl. IV. odst. 1. této smlouvy, ačkoliv k tomu byl řádně a 
včas vyzván objednatelem. může objednatel od smlouvy odstoupit. Škodu, která objednateli z těchto důvodů 
vznílme, je dodavatel povinen uhradit. 

4. Bude-li dodavatel nucen z důvodů na straně objednatele přerušit práci na dobu delší než pět měsícu, může 
od smlouvy odstoupit, nebude-li dohodnuto jinak. 

5. Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od smlouvy, pokud: 

a) bylo vydáno rozhodnutí insolvenčního soudu o prohlášení konkursu na majetek dodavatele, 

b) insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku dodavatele, 

c) nastane vyšší moc uvedená v čl. IV. této smlouvy, kdy dojde k okolnostem, které nemohou smluvní strany 
ovlivnit a které zcela nebo na dobu delší než 90 dnů znemožní některé ze smluvních stran plnit své závazky 
ze smlouvy. 

6. Vznik některé ze skutečností uvedených v předchozím odstavci tohoto článku je každá smluvní strana 
povinna bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od 
srrůouvy však není rozhodující, jakým způsobem se oprávněná strana smluvní strana dozvěděla o vzniku 
skutečností opravňujících k odstoupení od smlouvy. 

7. Pokud objednatel odstoupí od smlouvy z důvodů uvedených v odst. 1. až 3. tohoto článku, pokud dodavatel 
odstoupí od smlouvy z důvodů uvedených v odst. 4. tohoto článku nebo některá ze smluvních stran důvodů 
uvedených v odstavci 5. tohoto článku, smluvní strany sepíší protokol o stavu provádění díla ke dni 

7 



odstoupení od smlouvy. Závěrem protokolu smluvrú strany uvedou fmanční hodnotu dosud nedokončeného 
díla. V případě, že· se smluvrú strany na finanční hodnotě díla neshodnou, nechají vypracovat za uvedeným 
účelem znalecký posudek soud nim znalcem. Smluvní strany se zavazují přijmout tento posudek jako konečný 
ke stanovení finanční hodnoty díla. K určení znalce je příslušný objednatel. Na úhradě ceny za zpracováni 
znaleckého posudku se podílejí objednatel a dodavatel rovným dílem. 

8. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy se vypořádají vzájemným 
zápočtem, přičemž tento zápočet provede objednateL 

9. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení oprávněné smluvni 
strany doručeno druhé smluvní straně a to způsobem uvedeným v čl. XIII. této smlouvy. Odstoupením od 
smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvni pokuty a na náhradu škody. 

10. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran bude k datu účinnosti odstoupení vyhotoven 
protokol o předání a převzetí nedokončeného díla, který popíše stav nedokončeného díla a vzájemné nároky 
smluvních stran. 

ll. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran a do doby dohody o vzájemném vyrovnání 
těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet dodavateli veškeré fakturované a splatné platby. V takovém 
případě se objednatel neocitne v prodlení s úhradou faktury. 

12. Účinky odstoupení od této smlouvy nastávají okamžikem doručeni píserrmé zprávy o tomto úkonu druhé 
smluvní straně. 

13. Kterákoli ze smluvních stran je též oprávněna smlouvu zrušit zaplacením odstupného ve výši 10% z celkové 
ceny díla (včetně DPH) dle čL V. odst 1 . této smlouvy. Pokud oprávněná osoba oznánú druhé smluvní straně, 
že tohoto svého práva využívá, a stanovené odstupné zaplatí, zrušuje se smlouva od počátku, tj. od doby 
svého uzavřeru. Takovým odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran 
z této smlouvy, s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením této smlouvy, řešení sporů mezi 
smluvními strananú a jiných ustanoverú, která podle projevené vúle stran nebo vzhledem ke své povaze mají 
trvat i po ukončení smlouvy. 

14. Objednatel může tuto smlouvu vypovědět nebo od ní odstoupit v případě, že jejím dalším plněrúm by byla 
porušena pravidla uvedená v § 222 zákona, a to zejména navýšením nebo snížením ceny díla dle čl. V. odst. 
1. této smlouvy o 15 a více procent. 

15. Objednatel může závazek ze smlouvy na veřejnou zakázku vypovědět nebo od ní odstoupit, a to bez 
zbytečného odkladu poté, co zjistí, že smlouva nerněla být uzavřena, neboť 

a) vybraný dodavatel měl být vyloučen z účasti v procesu výběru dodavatele, 

b) vybraný dodavatel před zadáním veřejné zakázky předložil údaje, dokumenty, vzorky nebo modely, 
které neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr dodavatele. 

XI. Odpovědnost za vadv 

1. Dodavatel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle smlouvy a že po celou záruční dobu bude mít vlastnosti 
dohodnuté v této smlouvě a stanovené právními předpisy, technickými normarrů, případně vlastnosti 
obvyklé. 

2. Dodavatel poskytuje na provedené dílo záruku v délce 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předání 
a převzetí celého dokončeného díla podle čL IX. této smlouvy. 

3. Dodavatel neodpovídá za vady vzniklé v důsledku neodbomých zásahů ze strany jiných subjektů než jeho 
samotného, avšak pokud dodavatel nechá třet[ osobu provádět část díla, odpovídá za takto vzniklé vady 
objednateli stejně, jako by zásahy provedl sám. 

4. Objednatel je v záruční době oprávněn písemně reklamovat u dodavatele bezplatné odstraněrú vad 
s uvedením, jak se tyto vady projevuj i. Uplatnit právo z vad díla může objednatel nejpozději v poslední den 
záruční doby, přičemž rozhodující je datum odeslání reklamace dodavateli. 

S. Dodavatel je povinen reklamované vady bezplatně odstranit, a to ve lhůtě do 21 dnů od uplatnění reklamace 
nebo ve lhůtě, která bude pro tento účel písenmě sjednána. 

8 



6. Pokud dodavatel ve stanovené nebo sjednané lhůtě reklamovanou vadu díla neodstrani ani se k IÚ nevyjádří, 
je objednatel oprávněn dát vadu odstranit na náklady dodavatele. 

7. Za škodu vzniklou porušením povinností dle odst. 1. tohoto článku dodavatel neodpovídá jen v případě, že 
prokáže, že škoda byla způsobena okolnostnů vylučujícínů jeho odpovědnost. 

8. V případě, že dodavatel z jakéhokoliv důvodu nedokončí dílo, pak záruka za jakost dle odst. 2. tohoto článku 
platí na dodávky a práce provedené do doby ukončeni prací. 

XII. Smluvní pokutv, náhrada škody 

1. Pro případy neplněrú věcných a temúnovaných závazků vyplývajících z této smlouvy smluvru strany 
sjednávají tyto smluVIÚ pokuty: 

a) Při prodlení dodavatele s předáním řádně dokončeného díla zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,2% z celkové ceny díla bez DPH, uvedené v tabulce v čl. V. odst. 1. této smlouvy, a to za každý 
kalendářní den prodlení. 

b) Pří prodlení dodavatele s vyklizením staveniště ve smyslu článku VI. odst. 7 této smlouvy zaplatí 
dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 10,- Kč za každý m2 staveniště denně až do úplného 
vyklizení a protokolárního předání staveniště. 

c) Za prodlení s odstraněním případných vad a nedodělků, bude-li s nirrů dílo předáno a převzato, zaplatí 
dodavatel (pokud nedodrží lhůtu stanovenou objednatelem v protokolu předání a převzetí) smluvru pokutu 
ve výši 1 000,- Kč za každou vadu a nedodělek, u nichž je dodavatel v prodlení, a za každý kalendářní 
den prodlení. 

d) Neodstraní-li dodavatel reklamovanou vadu dle článku XL odst. 5 této smlouvy tj. do 21 dnů od doručení 
písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je dodavatel objednateli povinen zaplatit smluvru 
pokutu ve výši 10.000,- Kč za každou jednotlivou vadu, u níž je dodavatel v prodlení, a za každý 
kalendářní den prodlení. 

e) Neoznačí-li dodavatel zařízení staveniště a stavbu dle článku VI. ods.t. 8. této smlouvy, je dodavatel 
objednateli povinen zaplatit smluVJÚ pokutu ve výši 500,- Kč za každý kalendáhú den prodlení s plněním 
této povinnosti. 

f) Při prodlení objednatele s úhradou faktur ve sjednané lhůtě zaplatí objednatel dodavateli smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý kalendářní den prodlení. 

2. Jestliže budou objednatelem v průběhu plnění smlouvy zjištěny další nedostatky v činnosti dodavatele a to 
zejména porušení ostatních ustanovení čl. VI., ustanovení čl. Vlll. odst. 1 .• 6., S. a dále porušením ustanovení 
čl. IX. smlouvy, je objednatel povinen na tyto skutečnosti dodavatele písemně upozornit. Pokud dodavatel 
nezjedná nápravu do deseti kalendářních dnů po obdržení píserrmé výzvy, je povinen objednateli zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý jednotlivý zjištěný a oznámený nedostatek a za každý den, ve 
kterém bude tento nedostatek trvat, přičemž oznámenún se rozurrú doručení píseliUlé výzvy dle ust. čl. XIII. 
této smlouvy. 

3. Smluvní pokuty sjednané dle této smlouvy jsou splatné do 21 kalendářních dnů od okamžiku každého 
jednotlivého porušení ustanovení specifikovaného v tomto článku převodem z účtu dodavatele na účet 
objednatele. 

4. Ustanoverúm o smluvru pokutě není dotčeno právo na náhradu škody. 

XIII. Doručování 

1. Veškeré písemnosti kromě faktur se doručují na adresu objednatele nebo dodavatele uvedenou v této 
smlouvě. Pokud v průběhu plnění této srrůouvy dojde ke změně adresy některé ze smluvních stran, je tato 
smluvní strana povirma neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu o této změně. 

9 



2. Písemnosti dle odst. 1. budou doručeny objednateli na adresu: 

Hlavní město Praha 
Odbor ochrany prostředí MHMP 
Jungmannova 35/29 
110 00 Praha 1 

3. Nebyl-li adresát zastižen na adrese dle odst. l., písemnost se uloží na poště a adresát se o této skutečnosti 
vyrozumí. Nevyzvedne-li si adresát zásilku do 10 kalendářních dnů od uložení, považuje se poslední den této 
lhůty za den doručeni, i když se adresát o doručeni nedozvěděL 

4. Případné doručováni prostřednictvim datové schránky neni tímto ustanovenim dotčeno. 

XIV. Ostatní ujednání 

l. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidencí smluv (CES) 
vedené hl. m. Prahou. Tato evídence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, č(selné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a její text. Smlu'vní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu§ 504 občanského zákoníku 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podnúnek.. 

2 . Dodavatel při provádění všech prací bude dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně života a zdraví 
pracovniků na stavbě. Rovněž bude dbát, aby nedocházelo ke škodám na majetku soukromých osob ani na 
majetku státu či obce. 

3. Dodavatel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle až do protokolárního předání a převzetí dila. Pokud 
bylo dílo protokolárně předáno a převzato s vadami a nedodělky, nese dodavatel nebezpečí škody na 
zhotovovaném díle až do doby odstranění poslední vady a nedodělku. Pro pfípad vzniku škody v době plněrú 
předmětu této smlouvy je dodavatel povinen uzavřít pojistnou smlouvu za podmínky jejího trvání po celou 
dobu zhotovování díla až do jeho převzetí objednatelem. Výše pojistné částky musí být v minimální výši 
ceny díla dle čl. V . odst. 1 této smlouvy. Pojištěni bude sjednáno pro případ škody vzniklé na pojištěných 
věcech jejich zničením, poškozením nebo ztnltou a škody vzniklé třetím osobám v souvislos:ti s činností nebo 
vztahem pojištěného, vyplývajícím ze stavebně montážrúch rizik budovaného díla, pokud pojištěný za škodu 
odpovídá v di'tsledku svého jednáni nebo vztahu z doby trvání pojištění . Z uzavřené pojistné snůouvy musí 
vyplývat, že pojištění kryje případné škody vzniklé na stávající nemovitosti a na narůstajícím nemovitém 
majetku v průběhu realizace stavby, dále škody vyplývající z živelných pohrom a škody vzlliklé v důsledku 
stavební činnosti na majetku a zdraví třetích osob. 

4. Žádná ze sm.lu'vnich stran nepostoupí práva a závazky z této smlouvy třetí osobě bez písemného souhlasu 
druhé strany. 

5. Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy jsou za objednatele oprávněni jednat: 

a) ve věcech smluvních: RNDr. Štěpán Kyjovský, ředitel odboru 

6. Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy je za dodavatele oprávněn jednat: 

a) ve věcech smluvních: Daniel Grosman 

b) ve věcech technických: Radovan Klíma 

XV. Závěrečná ustanovení 

a Ing. Josef 

I . Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem a ostatními obecně závaznými 
právními předpisy. 

10 



2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze fom1ou písemného dodatku, herý se 
stává po nabytí účinnosti nedílnou součásti této smlouvy. 

3. Smlouva se vyhotovuje v pěti stejnopisech, každý stejnopis obsahuje bez přiloh 11 stran textu. Objednatel 
obdrží čtyři stejnopisy a dodavatel jeden stejnopis. 

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřej ňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) zajistí hl. rrL Praha. 

5. Objednatel zpracovává osobní údaje subjektů v souladu s obecně závaznými právnínů předpisy, zejména 
Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(tzv. GDPR). Bliž5[ informace o zpracovávání osobnich údajů jsou uvedeny na webových stránkách 
objednatele htrp://www.praha.eu/ jnp/cz/o meste/magistrat/gdpr/ index.html. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv. 

7. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetly a že touto smlouvou projevily svoji vážnou vlúi. 
Smlouva se nepřičí dobrým mravům a'neodporuje zákonu. 

Přílohy smlouvy: 

V Praze dne ... 

L Nabídka dodavatele (výkaz výměr) dle čl. V. 

2 . Časový harmonogram dle čl. IV. 

11 



•• • 

'~ 
"' -· 



' I 
I. 

I 
I 
I 

' I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

' 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Zakázka: Olšanský rybník- oprava výpustnéh3 :zařízení a stabilizace břtho'Výcb partií 

Zadavatel: Hlavní město Praha 

Účastnik zadávacího řízení; 

Obchodní jméno Nowastav akciová společnost 

Sidlo, resp. místo podnikání Malešická 49, 130 00 Praha 3 

Korespondenční adresa 

IČO 

DIČ CZ00565679 

Předmět podnikání vodohospodářské stavby 

Statutární orgán 

Telefon 

Identifikátor datové schrán 

E-mail 

Kontaktní osoba pro jed 
věci 

Nabídková cena v Kč bez DPH 1 999 999,-

Jméno: Daniel Grosman 

Datum: 10.8.2018 

Stránka l z 1 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: NW-18·1 16 

Stavba; Olšanský rybník - oprava výpustného zařizení a stabilizace břehových partii 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Praha 4 • Kunratice Datum: 24. 5. 2018 

Zadi:lvatel: IC: 00064581 
Hlavni město Praha DIČ : CZ00064581 

Uchazeč: IČ: 00565679 
Nowastav a. s. Olt: CZ00565679 

Projektant: IČ: 44794843 
AQUATEST a.s. DIČ: CZ44794843 

Poznámka: 
Soupis prací j e sestaven s využitím Cenové soustavy ůRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem ·es ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu praci, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
podmínky. 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 
----

r ...t-, ~ 

~~ 

Sazba daně 
21,00% 

15,00% 

v CZK 

Základ daně 

1 999 999,00 
0,00 

Strana 1 z 2 

1 999 999,00 

2 41 

Výf.e daně 
4119 999,79 

0,00 

--



o o , 

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI 

Kod: 

Stavba: 

Mi sto: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kód 

NW-18-116 .. 
Olšanský rybník - oprava výpustného zařizenf a stabilizace břehových partii 

Praha 4 ·Kunratice 

Hlavní město Praha 
Nowastav a.s. 

Objekt, Soupis prací 

Datum: 

Projektant: 

24. 5. 2018 

AQUATEST a.s. 

- ------
Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH (CZK] Typ 

------ ------ ----

Náklady stavby celkem 

5001 Oprava výpustného objektu 
5002 Oprava kádiště a loviště 
5003 Zpevněni sjezdu do nádrže 
5004 Opevněni břehových partii 
VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

1 999 999,00 

615 730,07 
317 789,73 
165 283,88 
603 354,00 
297 841,32 

2 419 998, 79 

745 033,38 
384 525,57 
199 993,49 
730 058,34 
360 388,00 

STA 
STA 
STA 
STA 
STA 



~ 
.J. 

}~_o 

KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Olšanský rybník - oprava výpustného zařízení a stabilizace břehových partií 

Objekt: 

5001 ·Oprava výpustného objektv 

KSO: 
Místo: Praha 4 - Kunratice 

Zadavatel: 
Hlavní město Praha 

Uchazeč: 

Nowastav a.s. 

Projektant: 

AQUATEST a.s. 

Poznámka: 

Cena bez DPH 
- ----------

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 
------

-

Základ daně 

615 730,07 
0,00 

Strana 1 z 7 

~-----~-

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Sazba daně 
Z1,00% 
15,00% 

24. 5. 2018 

00064581 
CZ00064581 

00565679 
CZ00565679 

44794843 
CZ44794843 

615 730,07 

Výše daně 
1Z9 303,31 

0, 00 

745 033, 38 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Olšanský rybník - oprava výpustneho zaříreni a stabilizace břehových partií 

Objel<t; 

S001 -Oprava výpustného objektu 

Místo: 

Zadavatel: 

Praha 4 - Kunratice 

Hlavni město Praha 
Nowastav a.s. Uchazeč : 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

----- --------
3 - Svislé a kompletní konstrukce 

4 - Vodorovné konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
- --- ------~-------------------------------

8- Trubni vedení 
. - - - ---- - -------------------
9 - Ostatni konstrukce a práce, bourání 
- -- ---------------------------· 

997 - Přesun sutě 
- - - ---------------------------------------------

998 - Přesun hmot 

Datum: 24. 5. 1018 

Projektant: AQUATEST a. s. 

Cena celkem {CZKJ 

615 730,07 

615 730,07 
------ -

147 017,92 
- -
205 077,60 

---- -----
91 315,20 

- ----
2 682,50 

115191,50 

12 900,00 -- --
17 400,10 

24 145,25 



~~ ) 

- - - - - - - - - - - - - - -
SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Olšanský rybník · oprava výpustného zařízení a stabilizace břehových partií 
Objekt: 

5001 -Oprava výpustného objektu 

;\'\i sto: Praha 4 - Kunratice 

Zadavatel: Hlavní město Praha 
Nowastav a.s. Uchazeč: 

Datum: 24. 5. Z018 

Projektant: AQUATEST a.s. 

. PČ Typ Kód Popis MJ Množství __i~;~ Cena celkem [CZ~ 
soustava 
Cenová 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 
D 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 

615 730,07 

615 730,07 
147 017,92 

K 120901121 

-------------------
Bouráni konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách, korytech vodot~i, melioračních 
kanálech - ručně s přemístěním suti na hromady na vzdál~t do 20m nebo s 
naležením na dopravní prostředek z betonu prostého prokládaného kamenem 

mJ "·"'"' s zoo.ool -- --58 24o,oolcs ůRs 201a 01 

Poz!ldmka k položce: 
Bourdni stávojic;ího poierólcu a navazujklho odpadního potrubí. 

p 

Sejmuti ornice nebo lesní pudy s vodorovným prem1stěmm na hromady v místě _ _ _ !. 
upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 50 do m3 

100m _______ ~ 

----
85,25 es úRs 2o17 01 2 K 121101102 2,5001 

34, 10.LI _ _ _ 

fl 
Poznám~ k položex!: 
viz. D.R.1 - SO Ol a C.-4 (podhrázl) a C.6 (zemnill) 

vv 10'2,5*0, 1 2,500 

3 K -1131~01101 J HI~beni nez~~ai:ných jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profitu a ~ I 151 5021 
• _ __ !spadu v hornme tr. 3 do 100m3 _ _ _ _ _ ' . 

vv 2,6•4,3"9, 9 "'výkop pro odPadni potrubí, 1. čásť -,1.".0-,6-.,.,82~ 
ZS1,Dj_ _ 

-- -r-· - ·-- -- ·-1 

38 027,oolcs úRs 2o18 01 : 
- -- ~ -··· . . -·- - -' 

VY 2,6*15, 7 "výko!l pro odpadni potrubí, 2. část" 40,820 
VY Součet 151,502 

4 , K '13~201l09 _ j Připlatek za lepivost u hloubeni jam nezapaienýdl v hom~ tř. 3 • mJ I 75,751 
- --
20,90-r- - 1 583,20 

&n7ni'Ím 
I' 

. __ --··-~ k položce: 
Uvažováno ~objemu, 

vv 151,502'0,5 "Př~počtené koeficientem množství ________ _ 
Zřízení pažidch boxů pro pažení a rozepření stěn ryh podzemního vedeni hloubka 
výkopu eřes 4 do 6 m, šířka přes 2, 5 do_,5:..;m=.. __________ ---------

75,751 

5 K 151811143 m2 196, 00 116,540 
· · ----I-

22 841,84ICS ŮRS 2018 01 

VY 4,3•9, 9*1 "výkop pro odpadní potrubí, 1. část" 85,140 

Strana 3 z 7 

- ..... . 



PČ Typ Kód Popis MJ u~~· . J.cena Cenová 
rwruZStVJ [CZK~<l Cena celkem [CZK) 

~- :.:L soustava 
vv 15,7"2 "výkop proodpadni potrubi, 2. část• 31 ,400 -- -----

VY Součet 11 6,540 
. 

6 
, ; ~5~11242 lo~strané~í paíicích bo~~ pro ?ažení a rozepření stěn rýh podzemního vedeni hloubka 1 m:Z j 

11 6 540 
_ ~ -~ ___ __ ___Lvýkopu pres 4 do 6 m, su;ka pres 2,5 do 5 m 1 ' 

7 K 
1174101101 

-~ásyp_ sypanin~ z jakékoliv hor~iny ~ ulo~ením výko~ku _ve vrstvách se zhutněním 1, rnJ 143 4291 
_ , _ _ . ;Jam, sach~- nebo kolem obJektu v techto vykopavkach I ' 

VY 2,6•4,3' 9,9 "výkop pro odpadni potrubí, 1. část" 

vv 2,6'15,7 '"výkop pro odpadni potrubí, 2. čast-
VY ·(0,7'0,lt1•0,5+t ·o, 1)'2 "stabilizační btok na odpa<lnim potrubí" 
VY · H ,5' (0,B•o, 15+0,5"0,5+{),5'0,15) ""obetonávka odpadního potrubí" 
VY Součet .. ~ ., -~- rl;~3~~;;· --,R;.=o-=.čZp:::r:.:;os-=-t•řen·-;-i -a -u-rovnáni ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 ml, ~Z 

_ __ __ jtl. vrstyy do 100 mm . 

I' 
Po~námlto I< potulce: 
v/z. D.R.I · SO 02, D.R. t ·Tab. 4 o Tab.6 

11U,68l 
40,820 
·1 ,620 
·6,453 

143,429 

25,ooo/ 

1 ~o,oo f - ~2 819,40~CS -ÚRS 2018 01 
- -r- -----
83,801 12 019,35jCS ÚRS 2018 01 

.. ----I 
43,301 1 082,50 lCS ÚRS 2017 01 

vv 10·2,5 
Uloženi sypaniny do násypů s rozprostřením sY'paniny ve vrstvacha s hrubým- - - j - ~ -r 

_ _ _ _ _ _ ,urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin 
1 

m I 9 : K j171 Z01101 

25,000 

a,onl-1;,5ol 157,4ZICS ÚRS 2018 01 ; 

Poznán/t.o lt položce: 
Rozprosrtení plebytetM výkopové zeminy. 

p 

~O·: ; ·
1181411121 

Zal~ženi t~ávníku na ~~dé předem připravené plochy do 1000 ml výsevem včetně 1 ml l 
25 000 

- -;-
1
;-

1

---- ~-
1
; ;:;s ÚRs-

2017 01 
utaze ní lucniho v rovme nebo na svahu do 1:5 I ' 1 ' ' 

~,1 -M ioo5n47o osivo směs t ravní unlverzát kg J 0,375 I 85,90 I -- · 3i'i1 es úRs ior8-ol1 

VY i s·o,015 "Přepoétené koeficientem množství 0,375 - ---- · 

D 3 205 077,60 

~'~ !!]~'!'! 
___ -._:S:.:.v.::is~te:...:' a kompletní konstrukce 

/kónus přechodový dno DN 1000 v 640mm 

Poznómlr.a k položce: 

____ 
1
] _ __:_/<::.:us:_-~-1,lWl 6 120,00 r- - 6- tzo,oo es úRs zot8 á1 ----

p 

13 M i18614187 

p 

Ceno zahrnuje dodóvlw a montáž 

poklop litinový s vétránfm pakový s teleskopickým dilem a těsněním pro zatiieni 
t2,5t na prod/ouieni DN 400 
Puznámka I< poloice: 
Ceno zchmuje dod6vlw + mOOiltd:ž 

kus 

- · !Konstrukce z betonu vodmch staveb prehrad, jezu a ptavebmch komor, spodm stavby I 

14 
K 

321321116 
!vodních etektráren, jader přehrad, odt>ěmých věží a výpustných zařízení, opěrných I 

3 

vv 

VY 

vv 
v v 
vv 

zdí, šadlet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mračlovými m 
cykly tř. C 30/37 . 
(O, 7'0,3.-1.0,5+1'0, 1 )"2 "stabilizační txok na odpadním potrubí" 

14,5"(0,B·o, 15+0,5"0,5+0,5·o,15-3, 14"0, 338'0,338/4) "obetonávka odpadního potrubl" 

2,2'2,2'0,8 "ÍB základ požeráku" 
3, 7•o,z ·o,88 "opevnéne dno nátoku" 
0,4"1,06"(3,2.-1 ,45) "ŽB nátoková zídl<a" 
- · ~ ... ~ u""_.._ _ _ - ..... A a,,.",.ant·u:!. <rhll('fv~· 

1,000 1 2620,00[--

~ 

21,5471 5 10o,oo! 

1,620 

5,152 

3,872 
0,651 
1,972 
7,800 

I 

2 62o,oo es úRs 2018 01 

109 889,701CS ÚRS 2018 01 



~-.....;.. -.1 
::-. ! 

.- - - ·- - - - - - - -- - ~ - - - - -
PČ Typ 

vv 
vv 

Kód 

0,6"0,8 "základový blok schodů" 

Součet 

Popis MJ Množství 
J.cena Cenová 
_CZKJ Cena celkem [CZKJ 

soustava -- ----- -

-,5 r Kl3z13sto1o-
vv 
vv 
VY 

v v 
VY 

VY 

16 -K- ,321352010 

17 K f3Z1366111 

I' 

vv 

/ Bednění konstrukd vod-lictl staveb rovinné_-_z_ři_zen_í-=----- __ _ _ 
2,0•2+0,7"2"2 "stabilizační blok na odpadním potrubí" 

14,s•o,rz "obetonávka ~aáliho potrubí" 
2,2"0,8•4 "ŽB základ požeráku" 
1,06•z•(3,2+1, 1+0,4+..1 , 5+3,6) "ŽB nátoková zíd'ka" 

0,6"2,7"2 "schody" 
Součet 

Bedflěni konstrukd vodních staveb rovinné - odstraněn í 

jWztuž želE2obetonových konstrukcí vodnich staveb z oceli 10 505 D do 12 mm 

Poznám/t.a lt položce: 
Fixní kotvy výzWi~ obetonávto 
- O 6 mm, dl. 300 mm, 6 t50 mm 
- cena Yé. potŤebftÝC/1 spoj. a distanlnlch prvkú 

I mZ 
I 

m2 
-
t 

0, 480 
21,547 -- --
58,1561 1 040, 00 

6,800 

20,300 
7,040 

20,776 
3,240 

58,156 .-- -- .-
58,1561 269,~L -

36 700, 001 0,001 

ll:\ i K 321368211 
- - -

10"2"0,3"0,22211000 "fixační kotvy, pr. 6 mm, po 150 mm" ..,. __ 0,00] .- __ 

Jvýztuž želE2obetooových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí : _ _ t j 0,275 37 400,oo_! _ _ _ _ 

19 

20 

11 

p 

VY 

VY 
VY 

vv 
vv 
vv 

D 4 - --
K 321213345 

- - -
VY --

K :465210122 

M IO_R -
p 

Poznámka k položce: 
Ceno vé. potřebných spoj. o dlsrončních prvků 

1, 93"1, 965.2"4,44/ 1000 "stabilizační blok na odpadním potrubí" 
14,5•1,5•4,44/ 1000 "obetonávka odpadního potrubí" 
3,7"0,88"4,44/1000 "opevněné dno nátoku" 

0,4' (3, 16+1 ,41)"2"4,44/1000 "ŽB nátoková zfdl<a" 
{5, 75•3,83+2, 15"1 , 75)•4,44/ 1000 "beton pod kamenné schody" 

Součet 

Vodorovné konstrukce 

0,034 
0,097 
0,014 
0,016 

o, 114 
0,275 

- -..-'--
!Zdivo na<!základ<>ve z lomového kamene vodnich staveb obkladní s vyspárovánim _

1
_. ~ 5,2521 

0,4'2,02"1,5+0,4"2,02•4 "kamenný obklad požeráku" 5, 252 

6 350,001 
I 

I Sch~y z lo~ového kamene lomařsky upraveného pro dlažbu na cementovou maltu :S- mZ ·--
23 500 1 190 00 

~sparovámm cementovou maltou, tl. kamene 250 mm I ' 
1 

_' ____ _ 

i Přístupová lávl<a k požeráku z kompozitního materiálu 1ws ~ 1,000 JO 000,00 

Poznóm/t.a ll poloíc~: 
Cena obsahuje ~omp(ecni dodáv.W a mont6i 

o 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

zl_ K l61201131_R :=Q!tový potěr betonu odpadního potrubí I ~ I 26,825] 
T 

100,001 
PoznQm/(a I< položc~: 

viz. D.R.l - SO 02, 0 .2.1 
p 

VY 14,5•1,85 26,825 

Strana 5 z 7 

-

- - -
60 482,24 

15 643,96-1-

36,70; 
---

~· .. -
10 285,00 ' 

91 31 5,20 

----;;-- 350,201 

---

27 965,001CS ÚRS 2018 01 
- --L 
JO 000,00 

2 682,50 ---i682,5o! ____ ---

- ..... 



---· --- - - -- - Cenová 
MJ Množství J.~ena 

Cena celkem [CZKJ PČ Typ Kód Popis 

D 8 
23 K 18_R 

p 

Trubní vedení 
----,.Stítek na požerák pro --;_~ačeni normální hladiny vč. montáže 

Poz.nónJJ<a k polol~e: 
viz. D.R. t · 50 OZ 

------~ -
kus I 

LCZK]_ - ----

-----115 191,50 
1,oool ~ 500,00] 1 500,00 

--- l-----
24 M Z_R /Mříi odpacJnlho koryta 

~------------------------------- ~-J..- 1,000 ! 4 500,00 4 500, OOL 

p 

Poznómko k po(oice: 
Mřil z /t.ompoZitních prof/lC, poztnll 
viz. D.5 

CefiQ obso/luje: 

• zabudovónl ocelových profllií tB lcoryta 
• pozlnkovQrlOIIIconstruf<cl mřiie 
• dopravu, moncdž, potřebný monfdžnl materiál 

25 1 K ~8!_1370410 ~ontáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 300 m L 14,sool 174,~----~~ ~~J,oól 
p .Polndmka /c položte: 

vir. D.R.1 • SO 02, 0.2. f 

26 _ M 12861731!!!._ !trubka PRAGMA+ID 10, 6 m, DN 300 !k;- 1 3,000 I 4 550,00 : 13 650,00 

P ':'z:ndml<a 1c položce: 
VIZ. O.R. t • so 02, O.Z. 1 

27 M i1..fi ~- I Požerák vč. m~l' a souvfsejícfch prad a materldtů 

p 

Pozndmka k položce: 
Prejabrlk.ovaný poierdlc, pro DNJOO, cca 650 /C 700 mm nopf. Pre{a Hubenov 
viz. 0.5 

Cena obsallu}e: 
• cenu požeráku vYSky 4,0 ke dnu potrubí 
· zobudovdní ocelových pro{llii do dluiovYch drážek (Ul.65mmJ 
• pozinkovaný poklop se zdmkem 
• osazen/ kotevnlch desek 2 1<s pro lcivku (1501C1501C8) včecné pf/vezeni u 01az:enl 
• vybaveni testem/ 0,5xO,J84 m (rozcel4,4 cm) 
• náklady nu dopravu a montáž 

28 K f93495612J- ! Hradítka z dubového dřeva tl40 mm 
P .Polndmka/r.polo:tce: 

viz. 0.5 

kus 
,-- ------ ---

1,000 I 85 000,00 I 85 000,00 

m-Z -, 3,950) iOJO,OO[ 
'---''-----

---· 
- _!E18~0J 

o 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 12 900,00 
29 K -}?as564Z11_R jKotviéky kamenného obkladu z oceu o 6 mm do chemické malty. ' - k;:;-s- ) 86,oool-- · 150,ool - - -12 900,001 

soustava 



~- ) 

·- - - - - - - - - - - - - - - - - -
I PČ Typ Kód Popis MJ Množst:__ ~~;~; _ _ cena celkem [CZK] 

Cen~ 
sous_t~va __ , 

p 

VY 

o 997 
-.-

30 K 1997006512 

p 

: 31 ! K ;997006519 

p 

VY 

JZ i K !997013802 

D 998 

I 33 K ]998331011 

Poznámka k položce: 

Ceno zahrnuje: 
-vrtání d~r do tB konstrukce 

- osazeni kotvy do chem. malty 
- nák(Cidy 1lQ dopravu, materiál a montáž 

(2 '4*2..-2,2"2,5)"4 "á 50 an 4 ks/ ml " 86,000 

Přesun sutě 
jVodorovná doprava suti na skládku s naložen lm na dopravní prostředek a složenTm 
r přes 100m do~-- _ _ _ _ 

- - r ·--~ 

t I zo, 16ol n4,oo l 
---------- -- l___ 

17 ~00..!.!_0 

z 101 ,.<~4 1 es úRs 201a 01 

Poznámko k položce: 
Uvažol'dnc! skládka KARE s.r.o., Proha 4, vzdálenost 8 trn 
Vodorovná doprava suti na skládku s natažením na dopravní prostředek a složením I 1 20 30 I Příplatek k ceně za každý další í započatý 1 km t I 14 

'
1 I 1

1 • _ 
1 594,66!CS ÚRS Z018 01 

Poznámka Je po/oice: 
Uvažovano skládka KARE s.r.o., Praha 4, vzddtenost 8 km 

20, 16"7 "Přepočtené k~:.:fi.:.:•c::ien.:;:..::t:::em:.:..:.:..::.m.::.no=i::.st::Yl..:,. -.,-.,---,...,-,~--,---
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu j 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101 

Přesun hmot 
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní 
vzdálenost do 500 m 

Strana 7 z 7 

_ __ 1~----~---
20, 160j 650,00 13 104,oolcs úRs 201a 01 

24 145,25 

T
----~~--· 

- ~581 - 250,001 ~ - - ~ 
----1 . 

24 145,25 CS URS 2018 01 

- -



..... "-'-' 
~ 

. .-....-. ~.-.~ ~--- - ·-
KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 
Olšanský rybník - oprava výpustného zařizení a stabilfzace břehových partií 

Objekt: 

5002- Oprava kádiště a loviště 

KSO: 
Místo: Praha 4 - Kunratice 

Zadavatel: 
Hlavní město Praha 

Uchazeč: 

Nowastav a. s. 

Projektant: 
AQUATEST a. s. 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snlžená 

:cena s DPH 
- ----

Základ daně 
317 789,73 

0,00 

Strana 1 z S 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

Jt: 
DIČ: 

IČ : 
DIČ : 

IČ : 
DIČ : 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

24. 5. 2018 

00064581 
CZ00064581 

00565679 
CZ00565679 

44794843 
CZ44794843 

317 789, 73 
-----

Výše daně 
66 735,84 

0,00 

384 525,57 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Olšanský rybník - oprava výpustného zařťzení a stabilizace břehových partií 
~~: ~ 

5002- Oprava kádiště a loviště 

Místo: Praha 4 · Kunratice 

Zadavatel: 
Uchazeč : 

Hlavní město Praha 
Nowastav a.s. 

Kód dílu · Popis 

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 
- - -

1 - Zemní práce 
- -----

2 · Zakládání --
3 · Svislé a kompletní konstrukce 

4 · Vodorovné konstrukce 

998 • Přesun hmot 

-----------------------------

Datum: 24. 5. 2018 

Projektant: AQUATEST a.s. 

Cena celkem [CZK) 

317 789,73 

317 789,73 

53 663,13 

200 827,50 

28 681,60 

11 790,00 -----
22 827,50 

- - -



- ·- - - - - - ;- ~ - -;- "_ - - - - -
SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Olšanský rybník - oprava výpustného zařízení a stabilizace břehových partií 
ObJekt: 

5002 - Oprava kádiště a loviště 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

I PČ Typ Kód 

Praha 4 - Kunratice 

Hlavní město Praha 
Nowastav a.s. 

Popis MJ 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 
D 1 

I K jl l2201101 

p 

v v 

Práce a dodi\vky HSV 
Zemní práce 

Odkopávky a prokopávky nezapažene s pfehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostřeť3ek v hornině tř. 3 do 100m3 

Poznómll.o k {XUožce: 
OdtěiOO ltěrkové ...;ptné stávajldho kddlitl vl. dorovnán/ nátoku do l<ádlště. 

m3 

6"12,5·0, 5 "plocha odtěžby zvětšena o 1 metr na každou stranu 
----1'-o'""d~k-'-op-á,..;..vky a prokopávky nezapažené s prehozenim výkopku na vzdálenost do 3 m [ 

nebo s naloiením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivos. tl m3 2 
1 

K 122201109 
!horniny tř. 3 __ _ _ l_ 
I'WJ!ámko ~ položc~: 
Uvaiowino 5~ Clbj~mu. 

p 

37, 5•0,5 "Přepočtené koeficientem množství 
Vodorovné premístění výk.;.coc:p:;;.ku~n::..:e:-;.bo.:.:.:.:.syp~a=-n::,:.ín.:..y_p_o_su __ c,....hu_n_a_o.,...bv- yk-;-,-le.,....m__,d:-o-pr-a-vn-i,...m- - --r--

prostředku, bez naloženf výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až l m3 

vv .--..-- -

3 K 1162701103 
I 

- ,___ 

Datum: 24. 5. Z01B 

Projektant: AQUATEST a.s. 

Mn • . J.cena [C ] 
ozstVl [CZKJ Cena celkem ~ 

317 789,73 

317 789,73 
53 663, 13 

Cenová 
soustava 

4 875,001CS ÚRS 2018 01 

--- _j ----

534,38lcs ÚRS 2018 01 

---- .-
1 Ju,so!cs ůRS Z018 01 1 

4 K 3_R Rozbory výkopku pro určeni způsobu nakládaní Soubor ., __ _ 16 000,00 
4 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m I 

1 
Uloženi sypaniny na skládky 

~ - -r--- - - - . -- ----i 
5 K 171201201 566,25 ,CS URS 2018 01 

6 K .171201211 
/
Poplatek :za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) :zeminy a kameniva 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 . ...:0:..5::.:04'-'-- - - --___ --------'------ ___ _ _ _ 

24 375,00!CS ÚRS 2018 01 

Pozndmka k položce: 
Uvažovdna $1</ódko KARE s.r.Cl., Praho 4, yzdó(enost 8 km 

p 

o 2 Zakládání 200 827,50 

-~ ) 
Strana 3 z 5 

--



---
Pé Typ Kód 

7 K ,Z9121111 1_R 

VY 

vv 
vv 

Popis MJ • . J.cena c t fCZKJ ~ozstv1 [9 K]_ ___ ena ce_ kem 
1 Zřízeni zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do toie tl. 50 mm z kameniva m2 
.._______ --------L 112,5001 77,40, 8 707,50: 

I 

9"3,5+6•1 "zpevněná plocha pnjezdu'' 
10'7,5 "loviště a kádmě" 
Součet .. 

37,500 
75,000 

112,500 

Cenová 
soustava 

8 M '59381008 1 ~;- "--J5,oooT-4980,ĎÓ 
--r-- -...- --·---- - - +----

~~~~~lničnŠJOOx100~1Bc_m _________________________ __ 174 300,00 ICS ÚRS 2018 01 -- ~ ---9 M 59381005 _ (panel silniční 300x150x_2_1.:..,5_cm ______ _ ___ _.:._1 _ k.us __ 3,000 I S !._40~----- _ 17 820,00 iCS ÚRS 2018 Ol 

Svislé a kompletní konstrukce 
- -p<ons~rukce z b~toiiu~vodníc~ staveb pf~hra_d,)~~ a pl~vebn l~ k~.or, ~J)Od~TS~vby I 

o 3 
-r·- ---.------1 
I I 

10 
K 

321321116 
JVOdmch etektraren, Jader pnc•hrad, odbernych vez l a vypustnych zanzem, opemyctl / 

3 lzdl, šachet, šachtic a ostatních konstrukci železového pro prostledi s mrazovým! l m 
4,048 1 I 5100,001 

,., 

- .-. - _ ___kykly tř. c 30/37 ~ 
vv O, 7•o,J•8,8 "základ vydá vad lávky" 
VY o,s·o,5·s,s "vydávací lávka" 
VY Součet 

K- 321 351010 ___ ~~~ k~nstr~kcl vodních staveb rovinné • zfi!en! 

1,848 

2,200 
4,048 

------~2 -~--4 •10ol 
-- ' I 

VY . _ _ o,5·s,s ·vydava:.!_lávka" ______ --~00 

1 04o,oo' 

'12 

13 " 

K 32!_35~10 _ / Bednění konstrukci v~nich staveb rovinné · odstranění __ ---~~ --· 4,40oT _ 269,001 ___ . 

K 1321366111 /výztuž žetezobetooových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 ~ _j__ ~-~- 0,0061 3~ 70o,_o_o.__! -----

Poznámka I< položce: 

p 
f lxnl kotvy .,Yzcuie obetondvka 
- D6mm, dl. JOOmm, d ISO mm 
• ceno vl. potl ebných spoj. o distončnlch prykil 

45•o,6·0,ZZ2t 1000 "výztuž koruny lavky, pr. 6 mm, po 200 mm" _ _ 0,006 __ _ VY 
I -

14 I K 321368211 I Výztuž žetezobe~ových konstrukci vodních staveb ze svařovaných sítí 1 t T O,oss l 37 400,ool 

17 

Poznámka k poloice: 
Ceno vč. potfebných spoj. o dlstonálích prvt<il 

p 

v v s.s•o, 7"2•4,44/ 1000 "výztuž boků lávky" 0,055 

o 4 Vodorovné konstrukce 
K ~669571~_R_ /Opevnění toviště~I:věnou--fo-š-no_v_ou- stěnou. i~= 1-26.200;-~ 450,00._.. __ _ 

" 

o 998 

Pozndmku k položce: 

Ceno zollrunu}e: 
• opevnénl z dubových fosen tl. 50 mm 
- kulů min. fJ/50, delky 1,4 m 
· Jofny pf/biti hleblky min. 180x6,J 
• dopravu a monc6i, drobný pomocný macerldl 

Přesun hmot 

2~68_! ,60 

20 644,801(5 ÚRS 2018 01 

4 576,00 

- 1 ~3,~.1.-
220,201 

2 057,00 

11 ?_9Q,_9~ 
11 790,00 

22 827,50 

.J 



- - - - - - - -
PČ Typ Kód 

I --,-

J.cena Cenová 
Popis MJ Množství (CZK) Cena cet_kem [CZK] _ soustava____, 

I Přesun hmot pro ú-pra-vy_v_od-,--,ní"ch,---,--to..,..k'u-a-;-k-anály, hráze rybniků apod. dopravni I t I 91,310i 250,001 22 827, SO es ÚRS 2018 01 
vzdálenost do SOO m 

16 K ,998332011 

~ ") 
f~ 

Strana S z 5 



~) 

KRYCÍ LrST SOUPISU 
Stavba: 

Olšanský rybník - oprava výpustného zařízení a stabilizace břehových partií 
Objekt: 

5003 - Zpevněni sjezdu do nádrže 

KSO: 
Místo: Praha 4 · Kunratice 

Zadavatel: 
Hlavní město Praha 

Uchazeč: 

Nowastav a. s. 

Projektant; 
AQUATEST a.s. 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 

165 283,88 
0,00 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

24. 5. 2018 

00064581 
CZ00064581 

00565679 
CZ00565679 

44794843 
CZ44794843 

165 283,88 

Výše daně 
34 709,61 

0,00 

!CenasDPH -- - · -v CZK 199 993,49 

Strana 1 z 4 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Olšanský rybník - oprava výpust.ného llařízení a stabilizace břehových partlf 

Objekt: 

5003 ·Zpevněni sjezdu do nádrže 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Praha 4 - Kunratice 

Hlavní město Praha 
Nowastav a. s. 

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

Z - Zakládání -----
4 - Vodorovné konstrukce 

5 - Komunikace pozemní 

998 - Přesun hmot 

Datum: 24. 5. 2018 

Projektant: AQUATEST a.s. 

Cena celkem (CZK] 

1'65 283,88 

165 283,88 
----

1 748,44 

88 584,18 

46 021 ,93 

4 950,00 

23 979,33 



~~ ) 

SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Otšanský rybník · oprava výpustněho zařízení a stabilizace břehových partií 
Objekt: 

5003 - Zpevněni sjezdu do nádrže 

Místo: Praha 4 • Kunratice 

Zadavatel: Hlavní město Praha 
Nowastav a. s. Uchazeč: 

Datum: 24. 5. l018 

Projektant: AQUATEST a. s. 

--
; PC Typ Kód Popis MJ Množství 

J.cena 
Cena celkem [CZK] 

Ceno~ 
{CZK] soustava -----

Náklady soupisu celkem 165 283,88 

o HSV 
o . 

K !121101102 

- -

t' 

v v --
2 K 181301101 
.L - - -· 

t' 

VY --
3 • K 1181951101 

-

p 

vv 

D 2 ---
.q K 1291211111 

- ---
VY - - -

5 M 59381008 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 

-----r.s=--e7jm-u...,.tl ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě 
upotřebeni nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 50 clo 
100m 

165 283,88 
_ 1 748,44 

B.o~,so jcs ůRs 2011 01 3,953~-- ~o~ 
-~--

m3 

Pavlámlta lc poloice: 
viz. D.6 o O. Z 
• sJclód«D u~ no zafízenf staveniště 

8,5•3,1'0, 15 "délka x šířka zpevněné komunikace + O, 1 m rezerva x tl. vrstvy· 3, 953 
! Rozprostřeni a urovnání omíce v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše mZ 

39 5~ - -
29 60 Ido 500 mz, tl. vrstvy do 100 mm ' ' I 

Poznámko k potoicf.': 
viz. D.R.I • SO O t a Bilance zeminy, C.4 a C.6 

3,953/0, 1 39,530 

júprava pláně vyrovnáním výškových rozdílu v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění ___l m2 86,800 , -_ -~ 
Poznáml(a lc porotce: 
Vlz0.1a0.3 
- úpravo pldn# pod :;jndem 

zs•J, 1 86,800 

Zakládání 
T 

/ Zřízeni zpevněné plochy ze silničnfch panelů osazených do lože tl. 50 mm z kameniva , m2 50,7001 77,40' 
16,9"3 --- ---- 50,700 - ---~ --,-17,000 4 980,00 !panel silniéni 300x10Cbc18 cm l<us 

Strana 3 z 4 

1170,09 1 CS ÚRS 201701 

443,55,CS ůRs 201a 01 

88 584,1 8 -, .- --
3 924, 181(5 UR5 2018 01 . 

- -
84 660,00 CS ÚRS 2018 Ol : 



I PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
C enoyy-i 

---- [CZ~} soustava 

o 4 Vodorovné konstrukce _ 46 021,93 -
r-- - - -

6 ! K 451504113 Zřízeni podklaooí vrstVY z kameniva pod dtažbu tl. pi'es 150 do 200 mm mZ 33,300 74,00 2 464,20!CS ŮRS 2018 01 ,_ 
M~~ 158331345 - r ----

7 kamenivo těžené drobné tnděné frakce 0·4 t 12,654 258,00 3 264,73 CS ÚRS 2018 Ol . -- -- ---
vv 33, 3•o,z· 1, 9 12,654 
--.. 4 - - - - 1 Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s 

-
8 : K 46551 3327 m2 33, 300 1 210,001 40 293,oo jcs ůRS zo1s 01 

- -- /vyspárovánim cementovou maltou, tl. kamene 300 mm ---
p Poznámka k položce: 

Viz D.Z a D.J. 

vv 11, 1"3 "délka x šířka" 33,300 

o 5 Komunikace pozemní _ 4 950,00 - - - - l 
i .~ 

9 1 ~ _ 56985111~ Zpevněn i příjezdové komunikace štěrkodrtí tl 150 mm mZ I 45,0001 110,001 4 950,00 --
p Poznámka lc položce: 

Lokální zpevněni příjezdové cesty k místu stavi1y, uvažovdno 10% plochy cesty. 

VY 150"3 "délka x šířka" 450,000 

vv 450•0, 1 "Přepočteoé koeficientem mnoiství 45,000 

o 998 Přesun hmot 23 979,33 
- -- ) Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdalenost do 500 m T 23 979,33 es úRs 2011 01 ~ . _!<__1998331011 t 84,138 285,00 - ---



·.,.."} ) 
~ 

KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 
Olšanský rybník · oprava výpustného zařízení a stabilizace břehových partií 

Objekt: 

5004 • Opevněni bfehových partií 

KSO: 
Místo: Praha <4 • Kunratice 

Zadavatel: 
Hlavní město Praha 

Uchazeč: 

Nowastav a.s. 

Projektant: 
AQUATEST a. s. 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

I cena s DPH 

Základ daně 
603 354,00 

0,00 

Strana 1 z 4 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ : 

IČ : 

DIČ : 

IČ : 
DIČ : 

Sazba daně 
21,00% 

15,00% 

24. 5 . .2018 

00064581 
CZ00064581 

00565679 
CZ00565679 

44794843 
CZ44794843 

603 354,00 

Výše daně 
126 704,34 

0,00 

730 058,34 
- - - - --



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPiSU PRACÍ 

Stavba: ... 
Olšanský rybník - oprava výpustného zařízení ~ stabilizace břehových partií 

Objekt: 

5004 • Opevněni břehových partii 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeé: 

Kód dílu - Popis 

Praha 4 - Kunratice 

Htavní město Praha 
Nowastav a.s. 

Nákfady soupisu celkem 

HSV • Práce a dodávky HSV 
1 · Zemni práce 
Z - Zakládání 

-- ----------- ---- -------- ---
4 - Vodorovné konstrukce 
--·-
998 - Přesun hmot 

Datum: 24. 5. 2018 

Projektant: AQUATEST a.s. 

Cena celkem [CZK} 

--------·----------------

603 354,00 

. 603 354,00 

47 937,50 

15 370,00 -------- ------------
485 545,50 

54 501 ,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Olšanský rybník - oprava výpustného zařízeni a stabilizace břehových partií 

Objekt: 

5004 - Opevnění břehových partií 

Místo: Praha 4 - Kunratice 

Zadavatel: Hlavní město Praha" 
Nowastav a.s. Uchazeč : 

Datum: 24. 5. 2018 

Projektant: AQUATEST a.s. 

PČ Typ . P . MJ .. ~ v • J.cena lk C K] -K~ OpiS /Yll oOZStV1 __jfZK] Cena ce . em [ z 

Náktady soupisu celkem 

D HSV 
o 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 

603 354,00 

603 354,00 

--...---- __17 937,50 

- -cěnová-

soustava 

K 122101101 m3 121,000 89,90 ' 
I 

10 877,90 ICS ÚRS 2018 01 
I 

- __..L. __ - ---'---- --- -

Poznámka Ir. poloice: 
Urovnání stávajících bfehů, z6syp nátržl apod. 

p 

vv 0,4'5,5"55 121,000 

Z ' K 1171101 101 

Uloženi sypaniny donasYPU s rozprostrenlm sypaniny ve vrstvach a s hrubym 
urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 
předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor·Standard {dále 
·en PS) na 95 % PS 

m3 j 121,000: 37,601 
. I 

4 549,60/CS URS 2018 01 

..._ __ _ I I I 
p Poznámka k poloi.ce: 

UrovndnJ stávq)Jcich bfehú, zásyp ndtriJ apod, 

vv 0,4'5, 5*55 121 ,000 

Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytmáním nebo odstřelením, s přesekáním · kus 1o,OOO_I _ _ 1 850,001 18 500,00(5 úRS 2018 01 
3 K 112201105 ~y • • • • 900 __j_ orenu prumeru pres mm _ _ __ _ _ _ __ _ __ ~ 

r- -- --- Vodor<wné piemi•iéoi ,ě"l, kmen; nebo P''"'" • oatoienlm, •loženlm • ""'"""'dol '"' 10,000 678,00 6 780,00 
4 K J16Z20145

4
_R 2000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do ~00 m~ •. . . • • - - . - - - - -- ·---,--

5 K 1174201204_R 

D 2 

6 K 1213141113 

vv 

Zásyp jam po pařezech výkopkem z horniny ZISkane pn dobyvanf parezu s hrubym kus I 10 000 n3,oo l 7 230,00 I 
urovnáním povrchu zasypávk}'p_růměru pařezu přes 700 do 900 mm ' 

Zakládání 

-, Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné 
nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 6 do 8,5 m 

m2 

----- --- -
5,5'51 

_1_~370,00 

280,5001 18,ao l s 273,4o ics úRs 201 s 01 

280,500 

-'..... ) :J 
Strana 3 z 4 



PC Typ Kód Popis MJ 

7 M 69311202 ---~""geotextllfe necl<and PES+PP 500 glm1 ! m2 

p Pozndmka k poloi,t': 
15" rt'urva pro ptt'krytf vrstev 

vv 280, 5'1, 15 "Přepočtené koeficientem množství 

o 4 Vodorovné konstrukce 
8 K 451571411 

- _ __.l. -- -

/Podklad pod dlažbu z kam~-n-iv_a_t_L_do_1_00_m_m_ 
------------------

---,- m2 

vv 5,5'51 

9 K ·46551 1123 
)otaiba z lomového kamene Uf)raveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do~~~-- ;-
!dodáním hmot na sucho, bez výplně spár v ploše přes 20 m2, tl. 300 mm I m 

.J. 

p Poz:ndmka k polot,e: 
Použit kámen o hm. 50-80 kg 

J.cena 
Množství (CZKj .,_ --Cena celkem (CZK] 

Cenová 
soustava 

--. -- 31,30 1 __ - - - -
ro 096,60 .es ůRs Z01B 01 122,575 

322,575 

280,500
1 

-----
280,500 

zso.soor 

485 545,50 
99,001 - 27 l 69, solcš ÚRS 2018 o1 

-----,-----
1 482,00/ 415 701 ,oolcs úRs zo18 01 

I 

vv 
101 K - 4_R 

__ ,_5,5'51 280,500 

/ Proštěrkováni dl~bY 1 -;;a ,_.. 280,5001 ..2._50,001 ___ _ --, 
42 075,00) 

o 998 Přesun hmot 

11 
: ;J;

9833
;-,-- ~P-:ř.,.:..e..::su-=-n.::,h:.:m...:.o.:.:.t:.:pl"-=-=--:oú-p-ra_v_y_v..._,...odn~lc-h--to-k-u-a kanály, hráze rybníků apod. dopravňi-r-- -. 

vzdálenost do 500 m t 
218,0041 250,00J 

54_501,0_9 

54 501,001CS ŮRS 2018 01 



~ ) 

KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Olšanský rybník · oprava výpustného zařízení a stabilizace břehových partií 
Objekt: 

VRN- Vedlejšf rozpočtové náklady 

KSO: 
Místo: Praha 4 · Kunratice 

Zadavatel: 
Hlavní město' Praha 

Uchazeč: 

Nowastav a.s. 

Projektant: 
AQUATEST a.s. 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH zakladní 
snížena 

Základ daně 
297 841, 32 

0,00 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ : 
DIČ : 

IČ : 
DIČ : 

JČ : 
DIČ : 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

14. 5. 1018 

00064581 
CZ00064581 

00565679 
CZ00565679 

44794843 
Cl-44794843 

-- ---·- --

297 841,32 

Výre dané 

62 546,68 

0,00 
- - - ------ -

iCena s DPH v CZK 360 388,00 
----

Strana 1 z 4 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Olšanský rybník - oprava výpustného zařízení a stabilizace břehových partií .. 

O~eM: . 
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód ditu - Popis 

Praha 4 - Kunratice 

Hlavní město Praha 
Nowastav a. s. 

Náklady soupisu celkem 

Datum: 24. 5. 2018 

Projektant: AQUATEST .a.s. 

Cena celkem (CZKJ 

2.97 841,32 



SOUPIS PRACÍ 
StaVba; 

Olšanský rybník - oprava výpustného zařízení a stabilizace břehových partií 
Objekt: 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

I PČ Typ Kód 

Praha 4 - Kunratke 

Hlavní město Praha' 
Nowastav a. s. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

K :oo1 
_,__..._ 

2 K !002 

3 , K 1003 

4 K 1004 
I 

Vyhotoveni fotodokumentace dotčenych pozemků a Přístupových komunikací. 
FotodOkumentace a videozáznam budou pfedány objednateli před zahájením 
stavebních prací v elektronické podobě {1x CD/ DVD). 
Zajištěni případné aktualizace vyjádření správců siti, která pozbudou platnosti před 
ředánim staveniště. 

Ohlášeni zahájení stavby a kontrolnkh dnů dotčeným orgánům dle jejich vyjádření k 
PO (Archeologický ústav AV?.R, Západočeské muzeum v Plzni, KÚPK OŽP). 

- ---+.~z--a .... J~is""'te~nla provedení zkoušek, rozbOrů a atestů nutných pro rádné proviidění a 
dokončení dila, uvedených v projektové dokumentaci včetně předání jejich výsledků 
objednatelí, jakoŽ i provedení následujících zkoušek a rozboru: zrnitostní rozbory 
I zeminy z kopané sondy z úrovně stávající koruny hráze a hutníci zkoušky (4x) v 

• - L. _l -- -jorůběhu hutnění+ vstuoni zkouška . 
Vytyčeni stavby a převedení geOdetických pracf nutných k posouzeni shody 

I 5 I K 1005 I realizované stavby se schválenou projektovou dokumentací odborně z.působitou 
osobou v oboru zeměměřictví. ,_ .--- Zajištěni a zabezpečeni stavenistě, zřízen( a vyklizení zařízeni staveniště (Žpevněni 
plochy zůstane ponecháno}, včetně případných přípojek, přístupů, skládek, deponií 
apod. 

6 K 1006 

I 

7 K •007 

8 K looa 
1 9 I K !009 
~ 1--. 

10 K •010 

Zajištěni umístění štítku o povoleni stavby a stejnop~u oznámení o zahájeni prací 
oblastnímu Inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště. 

------+~~~--Aktualizace a doplněni povodňového plánu, včetně zajištěni potvrzeni souladu 
příslušným povc:x:lňovým orgánem. 
AktuaHzace a doplněni havarijního plánu, včetně potvrzeni vodoprávním úřadem a 

--1-sgrávcem povodi. 

!Aktualizace, přizpůsobeni a doplněn í plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 

MJ 

~oubor 1 

I I 
soubor 
--
soubor I 

I 

soubor I 

soobor 

soubor , 

soubor 

kus I 

kus 

I 
kus 
--

! 11 K lo11 
~ 

soubor I _jrovedeni opatření vyplyYajicich z povodňového a havarijního plánu (např. zřízeni 

omocného_hlás!lého P.rofilu, zajištění havarijní soupravy apod.) -------

;-) - Strana 3 z 4 

Množství 

1,oool 
. 

1,000 

1,0001 

1,000l 

t,ooo l 

1,0001 

•.ooo j . 
1,oool 

1,0001 

1,0001 

1,ooo! 

Datum: 24. 5. 2018 

Projektant: AQUATEST a.s. 

---
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
[CZKJ -- -

297 ~41,32 

4 50o,oo J 4 500,00• 

·----
10 000,001 10 000,00 

--
I 

4 500,001 4 soo,oo l 

15 ooo,oo j 15 ooo,oo! 

---1 
38 841 ,321 38 841 ,3Zi 

65 ooo,oo l 

- - ,-
65 ooo,oo, 

500,001 

- - · 
500,001 

-J 
2 500,001-- . 2 ;oo,oo! --· 
2 500,00 2 500,001 

------· 
2 500,001 I 

2 500,00! 
-- t------
1l OOO,OÓ ' 12 000,001 
__ J 

Cenová 

soustava 



PČ Typ Kód 

12 , K i014 

13 K 
1
015 

14 ' K !016 

p 

P . MJ M • . J.ce-na op1s nozstvl CZ Cena celkem [CZK] 

llivedení dotčených pozemků a komunikaci do původního (popf: v PO předepsaného ) - - bo- ~-1·-000í- ~5- 0!<10 -0
--.-

1 
- - --

1
stavu a ;edání vlastníkům sou r ' 1 O, 0 15 000,00 
riZpraco~ní a předářil dokumentace skutecneho provedeni stavby (3 pare + 1 v ~ - - .--- - ---- I 

elektronické formě) objednateli a zaměřen i skutečného provedeni stavby - I bor 
1 000 25 000 00 

!geodetická část dokumentace (3 paré + 1 v elektronické fonně) v rozsahu sou ' 
1 

' 

_odQQ.viQ~ícím přístušným_Q@.vni!!!J>ř~isúm. Poňzení fotodokumentace sta~,.-- _ _ _ ___ _ 
'Nájemné pro zaj_tštěni přístupu po pozemcích pozemků 1428/ 2 111429, uzavření soubOr 

1 000
; 

100 000 00
; 

J.smlQUVY s~astmkem_.__ _ _ _ _ _j ____ ' _ _ __ ~ 
Pozndmko k položce: 
Poloika obsahuje ndjemně pro oba pcnemky (141811 o 14l<J} re yýl/40.000,· 1({1 měsíc. !Jé(~ 

pronójemu je uvažovdna na J m~slce. 

25 000,001 

100 000,00 

Cenová 
soustava 

~ 



Hannonogram prací: O~anský rybnlk - oprava výpustného umení 11 stabilizact břtbovj•rb partii 
Název 1 m~slc I 2 rněsic 3 měsíc 

PřevLeti staveniště- pfiprava 

Oprava výpustného objektu 

Oprava kádlšt{! a loviště 

Zpevnění sjezdu do nádrže 

Opevněni bfehových partií 

Dokontovaci úpravy 

,~\) 

I 


